Et an attentata causet? Covarr. cap. 24. num. 6.

Et quid si per appellationem opponatur. Salg. dict. cap. 3. num. 237.

Et quo inducitur, vel incidenter, vel principaliter, & quando hoc, vel illo modo, & de effectibus eorum, maxime decisa causa appellationis, vel eadeserta, & an tunc de nullitate agi possit? Covarr. Præt. cap. 24. à num. 6.

Nullitas an sanetur per partis confessionem? Salg. 8 de Prost. 4. p. cap. 8. à num. 211. & cap. 13. à num. 71.

Nullitas, & injustitia notoria, à pari procedunt. Salg. 9 de Prost. part. 4. cap. 14. à num. 190. Riccius part. 5. collect. 1882.

Nullitas objici, & per exceptionem, & per actionem potest. Carlev. de judic. tit. 3. disp. 16. in princip. & à num. 18.

Nullitas non comprehendit ea, quæ nullitatem antecedunt, sed quæ sequuntur. Gonçal. in reg. 8. gloss. 9. §. 1. in annotat. à num. 166.

Et infinit in confirmatione actus nulli. Cyriac. controv. 187.

Nullitas an objici queat ab illo, qui consentit in judicem, vel qui promisit se non dictum. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8.

Et an ab eo, qui terminum prorogavit. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 5. num. 164. 172. & 185.

Et an deserta appellatione? Giurba conf. 18. Riccius part. 7. collect. 2991.

Et an cum appellatione conjungi queat, & ex appellationis propositione proposita videatur? Vela differt. 41. à num. 19.

Nulli

¹³ Nullitatis quæstio an cum meritis causa principalis discuti possit? Giurb. conf. 18.

¹⁴ De nullitate contra sententias, vide verbo *Sententia*.
¹⁵ Dicitio *nullus*, omnes continet, & excludit. Pareja de *Edit. tit. 2. resol. 2. num. 33. & seq. & tit. 5. resolut. 8. num. 5.*

Salgad. de *Protest. 2. p. cap. 10. n. 85.*

¹⁶ Actus nullus nullum producit effectum juris. Salg. de *protest. 3. part. cap. 9. à n. 13. & part. 1. de Retent. cap. 10. num. 14. & cap. 12. §. vñ. à num. 19. & 2. p. cap. 20. n. 31.*

Gonzal. in *reg. 8. gloss. 57.* Valençuel. *conf. 32.* Narbon.

in *l. 10. gloss. 5. à num. 11. tit. 6. lib. 1. Recop. Carlev. tit. 1. dispu. 2. num. 879. & tit. 3. dispu. 16. num. 2.* Vela *dissert.*

⁴⁰ *num. 55.* Gomez in *l. 46. Taur. n. 36.* Riccius *part. 3. collect. 6. 23. & part. 6. collect. 2. 257.* Robert. *lib. 2. rer. iudic. art. 17. fol. 57.* B. Surd. *decis. 289.* Escob. de *Purit. 2. p. quest. 4. art. 4. §. 2. à num. 32.*

Et an ex eo transferatur possessio? Vide verbo *Possessio.*

Et an pena incurrit? Cyriac. *comrov. 230.* Escob. de *Purit. 2. p. quest. 4. art. 4. §. 2. à n. 32.*

Et an ex eo declaretur voluntas, & colligi possit? Castillo *lib. 5. controu. cap. 108. & de tertii, cap. 21.* Salg. in *Labyr. 2. p. cap. 1. 2. à n. 18.* Olea de *coff. iur. tit. 2. quest. 5. n. 21.* Gomez *lib. 2. var. cap. 14. num. 16. & lib. 1. cap. 3. num. 31.*

Ex eis pupillari nulla, resultat vulgaris tacita valida. Gomez *dict. lib. 1. cap. 3. num. 31.*

Unde non efficit inobedientem cum, qui alias fieret, si non esset nullus, nec delinquentem. Gomez in *l. 46. Taur. num. 36. & in l. 80. num. 30.* ubi contrarium, Escob. ubi *suprà.*

¹⁷ Quod nullum est, ex tempore non conualescit. Barbos. in *cap. 29. num. 4. de Electione.*

Illiud tamen Princeps validare quit. Bobad. *lib. 5. Polit. cap. 1. num. 165.*

Et an ex iure supervenienti sanetur, & ex quo tempore valeat? Cyriac. *comrov. 303.*

¹⁸ Actus nullus in favorem alicujus, non alias nullus est, quam si ille velit. Gonzalez in *reg. 8. gloss. 56. à n. 43.* Salg. de *Protect. 3. part. cap. 9. n. 135. & seq. & in Labyr. 1. p. cap. 44. num. 42. & 2. part. cap. 17. num. 82. & cap. 22. à num. 106.* Vela *dissert. 14. à num. 34.* Riccius *p. 4. collect. 11. 9.* Castillo de *Alim. cap. 64.* Gomez *lib. 2. var. cap. 2. n. 21.* Covarr. *Pract. cap. 9. n. 7.* ubi de avocatione in favorem alicujus cum decreto irritanti. Giurba ad *consuetud. cap. 14. gloss. 7. n. 10.* ubi de alienatione rei dotalis, & de *Feud. §. 2. gloss. 9. à n. 80.*

Aut ejus dominum contineat. Gomez in *l. 54. Taur. n. 2.* Scaccia de *Sentent. cap. 1. gloss. 14. quest. 27.*

Et an à tertio allegari queat? Surd. *decis. 108.*

Et quis sit pars legitima ad proponendam nullitatem actus. Giurb. de *Feud. §. 2. gloss. 9. à n. 78.* ubi etiam quis per exceptionem.

¹⁹ Actus nullus, propter consequum ejus, in cuius favorem nullitas stabilitur, à quo tempore validitatem accipiat? Vela *dissert. 14. num. 37.*

²⁰ De nullitate coram quo judice dici possit, vel debeat? Riccius *part. 5. collect. 1477. & in prax. quotid. prax. var. resolut. 572.*

²¹ Qui contractum dicit nullum, an refundere debeat acceptum ex eo. Riccius *p. 5. collect. 1535.*

²² Nullitas opponenda, alias quod nullum est, transit, & confirmatur. Riccius *part. 7. collect. 3111.*

²³ Nullitas an causetur ex verbo *Non possum*, legi adjecto. Diana *tom. 6. tract. 1. resolut. 30.*

NVMERVS, AVREVS NVMERVS.

¹ De numero, ejus necessitate, partibus, & inventione. Cassiod. *lib. 1. var. cap. 10.* Escal. *lib. 2. Gazoph. cap. 1. num. 12. & cap. 15. num. 22.* Rojas de *Incompat. 1. p. cap. 7.*

² Tiraquel. de *Prescript. §. 1. gloss. 4.*

De numero senario, Cassiod. *lib. 1. var. cap. 10.* Tolet.

lib. 2. instruct. cap. 2. num. 4. Escal. *lib. 2. Gazoph. capit. 15. num. 22.*

De numero septimo, tratt. 1. Comm. *opinion. lib. 1. tit. 3. 3 num. 20.* Panciroli. *lib. 2. var. cap. 184.* Tolet. *lib. 2. instruct. cap. 1. n. 1.* Escal. *lib. 2. Gazoph. cap. 15. n. 22.*